Pytanie 1
Czy Wykonawca będzie musiał usunąć hałdy ziemi, która jest składowana w sąsiedztwie inwestycji?
Odpowiedź:
Nie. 

Pytanie 2 
Związku z wykonywaną obecnie drogą i chodnikiem z kostki betonowej a zaprojektowanymi przyłączami wody i kanalizacji sanitarnej, czy Wykonawca będzie musiał wziąć do wykonania robót związanych z rozbiórką i odtworzeniem nawierzchni w celu wykonania projektowanych przyłączy obecnego Wykonawcę robót celem utrzymania przez Zamawiającego gwarancji na wykonane roboty drogowe?
Odpowiedź:
Nie. Wybór należy do wykonawcy.

Pytanie 3
Jednocześnie zwracam się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 9 lutego, ponieważ obecnie trwają ferie zimowe oraz okres podwyższonej zachorowalności i w związku z tym oferty od dostawców wpływają z opóźnieniem.
Odpowiedź:
Zamawiający przekłada termin składania ofert do 12 lutego do godz. 11.

Pytanie 4
Czy po stronie wykonawcy leży uzyskanie decyzji o wycince drzew, jeżeli będzie konieczna?
Odpowiedź:
Uzyskanie decyzji o wycince drzew nie jest konieczne.

